
Изменение № 2 ГОСТ 11783—74 Башмак с резиновым наконечником формовочный. Конструкция и размеры

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 20.06.85 № 1758 срок введения установлен

с 01.01.86

Пункты 1.1 (таблица 1), 3.1 (таблица 2). Заменить слова: «Теоретическая масса, кг» на «Масса, кг, не более».

(Продолжение см. с. 88)

(Продолжение изменения к ГОСТ 11783—74)

Пункт 1.2. Заменить слово: «требования» на «условия».

Пункт 2.1. Заменить слова: «башмака (п. 3.1)» на «башмака (поз. 1)», «Теоретическая масса» на «Масса, не более».

Пункт 3.2 изложить в новой редакции: «3.2. Материал — пластина 1, лист, МБС-П-60×250×250 ГОСТ 7338—77».

(ИУС № 9 1985 г.)